

KYNDBØL SYMASKINER ApS

Stærmosegårdsvej 10
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/01/2019

Morten Kyndbøl
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KYNDBØL SYMASKINER ApS

Stærmosegårdsvej 10

5230 Odense M

Telefonnummer: 24212737

Fax: 66178183

e-mailadresse: bernina-syxperten@hotmail.com

CVR-nr: 27443044

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 76637415

P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er reparation af og handel med symaskiner og tilbehør.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen

Usædvanlige forhold

Ingen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 236 efter skat.
Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.189.485	2.555.370
Personaleomkostninger	1	-1.664.656	-1.534.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.405	-132.829
Andre driftsomkostninger		0	-12.311
Resultat af ordinær primær drift		399.424	876.211
Andre finansielle indtægter		1.390	3.082
Øvrige finansielle omkostninger	2	-40.597	-43.653
Ordinært resultat før skat		360.217	835.640
Skat af årets resultat		-123.281	-189.236
Årets resultat		236.936	646.404
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		128.936	540.604
I alt		236.936	646.404

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.549.075	1.577.839
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.688	345.329
Materielle anlægsaktiver i alt		1.797.763	1.923.168
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Deposita		32.192	32.192
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.192	37.192
Anlægsaktiver i alt		1.834.955	1.960.360
Fremstillede varer og handelsvarer		963.144	1.062.320
Varebeholdninger i alt		963.144	1.062.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.714	211.650
Tilgodehavender i alt		151.714	211.650
Likvide beholdninger		1.127.888	874.223
Omsætningsaktiver i alt		2.242.746	2.148.193
Aktiver i alt		4.077.701	4.108.553

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.969.176	1.841.895
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		2.202.176	2.072.695
Hensættelse til udskudt skat		52.854	59.075
Hensatte forpligtelser i alt		52.854	59.075
Gæld til realkreditinstitutter		801.188	840.188
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	801.188	840.188
Gæld til realkreditinstitutter		39.000	38.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.970	347.481
Skyldig selskabsskat		59.502	128.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		363.085	347.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		248.926	273.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.021.483	1.136.595
Gældsforpligtelser i alt		1.822.671	1.976.783
Passiver i alt		4.077.701	4.108.553

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.507.071	1.394.376
Pensionsbidrag	120.032	109.632
Andre omkostninger til social sikring	23.553	30.011
	1.664.656	1.534.019

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Renter selskabsdeltagere og ledelse	13.191	14.320
Prioritetsrenter	27.350	28.874
Renteomkostninger i øvrigt	56	459
	40.597	43.653

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af virksomhedens gæld forfalder kr. 600.000 til betaling efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter kr. 840.187 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 1.549.075. Pantet, som består af realkreditpantebreve og ejerpantebreve, andrager kr. 1.898.000.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018	2017
Antal ansatte, primo	4	4
Gennemsnitligt antal ansatte	4	4
Antal ansatte, ultimo	4	4